COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS DEL ESTADO DE DURANGO.
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF
Clasificacion de Servicios Personales por Categoria

Del 1 de enero al 30 de septiembre de 2022

Concepto

I. Gasto No Etiquetado
A. Personal Administrativo y de Servicio Publico
B. Magisterio
C. Servicios de Salud
Personal Administrativo
Personal Médico, Paramédico y afin
D. Seguridad Pdblica
E. Gastos asociados a la implementacion de nuevas
leyes federales o reformas a las mismas
Nombre del Programa o Ley 1
Nombre del Programa o Ley 2
F. Sentencias laborales definitivas

|Il. Gasto Etiquetado
A. Personal Administrativo y de Servicio Plblico
B. Magisterio
C. Servicios de Salud
Personal Administrativo
Personal Médico, Paramédico y afin
D. Seguridad Puablica
E. Gastos asociados a la implementacion de nugvas
leyes federales o reformas a las mismas
Nombre del Programa o Ley 1
Nombre del Programa o Ley 2
F. Sentencias laborales definitivas

(Pesos)

Egresos

Ampliaciones/
(Reducciones)
042, 1,367,515
1,367,515

Aprobado Modificado

161,410,198
161,410,198

160,042,682
160,042,682

o

160,042,682
160,042,682

[=]

Devengado

78,713,115
78,713,115

115,721,026
115,721,026

78,713,115
78,713,115

115,721,026|
115,721,026

Subejercicio

82,697,083
82,697,083

44,321,655
44,321,655

Ill. Total del Gasto en Servicios Personales

320,085,364 1,367,515 321,452,880

194,434,141

194,434,141

127,018,739




